[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10  декабря  2021  года

	                        № 21-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов  от 03.12.2021 № 20-П «О созыве  очередной 13-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва»

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 03.12.2021  № 20-П «О созыве  очередной 13-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва» следующие изменения:
- дополнить постановление подпунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
1)   церемония присвоения звания Почетный гражданин Ачинского района Сомкину С.П., Филиппову А.А., Халтуриной Н.А.;
2) награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Куроленко И.С.;
3) награждение Благодарственным письмом Законодательного Собрания Красноярского края Баркунова А.А.;
4) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 27 мая 2021года № 8-47Р "Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Ачинского районного Совета депутатов, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе";
5)	о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 28 октября 2021 года "О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Ачинском районном Совете депутатов";
6)	о согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Преображенского сельсовета Ачинского района;
7)	о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 27.05.2021 № 8-51Р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ачинского района»;
8)	о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Малиновского сельсовета Ачинского района;
9)	о внесении изменений в решение  Ачинского районного Совета депутатов  от 24.12.2020 № 4-29Р «О районном бюджете  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;
10) об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ачинского района;
11) о районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов;
12) о награждении Почетной грамотой Ачинского районного Совета депутатов  О.М. Бузлукова;
13)  о представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края  О.М. Бузлукова.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	             С.А. Куронен
image1.jpeg